Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Муниципального образования город Краснодар

 ______«Детский сад комбинированного вида № 194 «Лукоморье» ________

350072 г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н. К., 10 тел./факс (861)992-26-79

ПРИКАЗ

«23» января 2024                                                                             № 02-02/51

«О внесении изменений в Правила приема на обучение по образовательным

Программам дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 194»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273

«Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 194»

(далее – ДОО) Лищишиной М. В. внести изменения в Правила приема на

обучение по образовательным Программам дошкольного образования ДОО

(приложение № 1).

2. Пункт 2. 21 читать в следующей редакции:

- Прием воспитанника в группы компенсирующей направленности

осуществляется на основании заключений, выданных центральной

психолого-медико-педагогической комиссией Краснодарского края ГБУ

«Центр диагностики и консультирования Краснодарского края» или

заключений психолого-медико-педагогической комиссией с предыдущего

места пребывания

2. Разместить изменения в Правила приема на обучение по образовательным

Программам дошкольного образования ДОО на официальном сайте ДОО до

24.01.2024.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. И.о.Заведующего МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №194»

С приказом ознакомлена

старший воспитатель

Б. А. Мартышенко

Лищишина М. В.

Изменение и дополнение

в Правила приема на обучение по образовательным Программам

дошкольного образования САДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 194»

Пункт 2. 21 читать в следующей редакции:

- Прием воспитанника в группы компенсирующей направленности

осуществляется на основании заключений, выданных центральной

психолого-медико-педагогической комиссией Краснодарского края ГБУ

«Центр диагностики и консультирования Краснодарского края» или

заключений психолого-медико-педагогической комиссией с предыдущего

места пребывания.

УТВЕРЖДАЮ:

И.о. Заведующего

МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 194»

_________Б. А. Мартышенко

«23» января 2024.

		2024-01-23T15:23:21+0300
	Лебедева Наталья Петровна